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SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 03.07.2014 1.

WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU
Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przelargu nieograniczonego
na: Dostawg posdcieli jednorazowego uiytku.
Znak sprawy ZP-2200-48/14
Wyjasnienia Zamawiajgcego
Dziatajac zgodnie 7 art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (1. Dz. ). z
2013r. poz. 907 z poZn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjagnien jak nizej:
Pytanie nr
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poscieli w kolorze biatvin lub zielonym?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podciell z poszwa o wymiarowaniu 160x200cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,
3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poscieli z poszewka o wymiarowaniu 70x80cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,
4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poscieli o gramaturze 20g/m’?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody
5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawiczek pakowanych osobno a nie w komplecie z
posciela?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poscieli o gramaturze 35g/m™?
OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopusci posciel o gramaturze Z’)Eg_/m2 - pozostale wymagania zgodnic z SIW7Z,
7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poscieli w kolorze zielonym w rozmiarze:
Poszewka 70x80
Poszwa 210x150
Przescicradio 200x150
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie poscieli o gramaturze 20g.a’m2?
Odpowicdi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotaczanie do zamowieti poscieli, rekawiczek w opakowaniach
kartonowych osobno pakowanych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ
10. Czy Zamawiajacy dopusci zaoterowanie zestawu poscieli i rekawice pakowane osobno?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
11. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy zawarte w opisie zestawu poscieli jednorazowego uzytku
rekawiczki jednorazowego uzytku lateksowe badz nitrylowe w rozmiarze L, nalezy wycenic¢ dla 35 000 pk1?
Jezeli tak. prosimy Zamawiajacego o wydzielenie rekawiczek do odrebnego pakictu/pozycji.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
12, Dotyczy Wzoru Umowy § 5 ust. |
Czy 7amawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu umowy § 5 usl. 1 w sposob nastepujacy:
W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce brakow ilosciowych, powstania zwloki w realizacji
rzamdwicnia, zgodnie z lerminami okreslonymi w § 4 ust. 2, 3 9 niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy,
a Wykonawca zaplaci kary umowne zaplaci kary umowne w wysokodei 0,2% wartosei brutto nie dostarezoney
zamowionej czesei przedmiotu umowy objetego danym pakietem — za kazdy dziefi zwloki. Po 14 dniach
przystuguje Zamawiajacemu uprawnienie do rozwigzania umowy z przyczyn dotyczacych Wykonawcy.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga vlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
13. Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopudei zestaw poscieli jednorazowego uzytku w Kolorze zielonym z przeScieradiem
150x210cm, spelniajacy pozostate wymagania SIWZ?
OdpowiedZ:
Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z STWZ.
14. Pakict 1, pozycja 1
Crzy Zamawiajacy dopusci rekawiczki w op.a'100szt. pakowane oddzielnie, dotaczone do odpowiedniej ilosci
kompleldw podczas realizacji zaméwienia!
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnic z SIWZ.
15. Pozycja 1:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoterowanie zestawu poscieli o gramaturze 35p/m’ i skladzie:
posZWa 200 x 150cm |
poszewka 90 x 75cm
przeseieradto | 210 x 150cm
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci zestaw poscieli o gramaturze B)Sg..-"'m2 w pozostatym zakresie Zamawiajacy wymaga
stozenia oferty zgodnie z SIWZ.
16. Pozycja 1:
Czy zamawiajacy 7godzi si¢ na zaoferowanie zestawu poscieli jednorazowego uzytku i regkawiczek pakowanych
osobno?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ
17. Pytania dotyczace umowy:
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnveh od pracy?
Odpowiedi:
Tak.
18. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa na .,CITO” realizowana bedzie w terminie 2 dni roboczych, tj. od
poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedi:
Tak.
19. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienic od wymogu podania numeru umowy na lakturze VAT?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,
20. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 5 pkt. 2 podpunkt b. wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastgpujacei
(lub podobnej) tresci: ,, Preed rozwigzamiem wmowy Zamawiajqey pisemnie wezwie Wykonawce do nalezyiego
wykomywania umowy. "’
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

5 Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 2 wzoru umowy zostat dodany punkt 7. o nastgpujacej (lub podobnej)

tredei: |, Warto$é, o ktérej mowa w § 2 ust. 1 moze wlec zmianie ceny w proypadku przekraczajqee] 3% zmiany
Sredniego kursu NBP walut EUR (ub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy
suma miesigcznych lub kwartalnych wskagnikow cen i ushig konsumpeyjnych opublikowanyeh proez Prezesa GUS
zq okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% 77

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ., I
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